2024 年 2 月 27 日

各    位
会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

役員人事のお知らせ

2 月 14 日に公表した役員人事のお知らせにつき、取締役候補者の一部に変更がありましたので

お知らせいたします。

記

           【候補者（全員再任）】

    地 位            氏 名
  代表取締役社長  村上  雅亮
  専務取締役  若林  秀幸
  常務取締役  蒲谷  靖彦
  常務取締役  土屋   剛
  取締役（社外）   井上  克彦
  取締役（社外）  山田  雅雄
  取締役（社外）  小幡  康雄
  取締役（社外）  小西 みさを

 注）藤川賢吾取締役は任期満了により退任予定となります。

以上